令和 2年度 第 2回 内灘町子ども・子育て会議 議事要旨

○議件

(1)「内灘町子どもの貧困対策計画」(仮)策定のための調査結果について
※事務局からの説明と委員からの主な意見

(2)第 2期内灘町子ども・子育て支援事業計画について
※事務局からの説明と委員からの主な意見

※委員からの主な意見

・朝食を食べない子も一定数見られ、何かの支援が必要かなと感じた。

・ゲーム機の保有率が高く、夢中になれるものもゲームという割合がとても多く感じられた。

・ファミリー・サポート・センターを知らない人が多く、周知が必要と感じた。

日 時 令和 3年 3月 25日（木）14：00～15：00
場 所 内灘町役場 4階 406・407会議室
出席委員 7人
事 務 局 6人